SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 53/2023/CED, DE 4 DE MAIO DE 2023

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Solicitação  Digital  nº

23925/2023,

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a portaria 50/2022/CED, de 3 de junho de 2022.

Art. 2º - DESIGNAR os seguintes docentes como Coordenadores de Fases do Curso de

Graduação em Pedagogia:

1ª Fase – Astrid Baecker Avila;
2ª Fase – Rosana Silva De Moura;
3ª Fase – Carolina Ribeiro Cardoso Da Silva;
4ª Fase – Lilane Maria de Moura Chagas;
5ª Fase – Marcia Buss Simão;
6ª Fase – Leila Procópia Do Nascimento;
7ª Fase – Roselane Campos;
8ª Fase – Maria Aparecida Lapa De Aguiar;
9ª Fase – Patrícia Laura Torriglia.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na de sua publicação e terá validade no período de

02/05/2023 a 01/05/2025.

		2023-05-04T09:21:36-0300